



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 082 745
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BRØDRENE LUNN AS
Forretningsadresse: Dampsagvegen 47
2609 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stian Lunn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		117 611 556	194 842 481
Annen driftsinntekt		1 319 580	985 142
Sum inntekter	1, 10	118 931 136	195 827 623
Kostnader			
Varekostnad	10	72 094 488	145 523 838
Lønnskostnad	3	20 549 592	18 781 603
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 512 830	595 823
Annen driftskostnad	3	21 840 888	21 992 805
Sum kostnader		115 997 798	186 894 069
Driftsresultat		2 933 338	8 933 554
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 166	6 688
Sum finansinntekter		0	0
Annen rentekostnad		46 636	12 243
Annen finanskostnad			401
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-43 470	-5 956
Ordinært resultat før skattekostnad		2 889 868	8 927 598
Skattekostnad på ordinært resultat	7	637 593	1 970 911
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 252 275	6 956 687
Årsresultat		2 252 275	6 956 687
Totalresultat		2 252 275	6 956 687
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 000 000	
Tilleggsutbytte			3 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 252 275	3 956 687
Sum overføringer og disponeringer		2 252 275	6 956 687



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		2 906 749	62 722
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		6 139 733	4 976 814
Sum varige driftsmidler	2	9 046 482	5 039 535
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	100 000	100 000
Investeringer i aksjer og andeler		84 918	84 918
Andre fordringer		182 086	515 647
Sum finansielle anleggsmidler		367 004	700 565
Sum anleggsmidler		9 413 486	5 740 100
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1	410 861	369 560
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		5 559 234	25 322 415
Andre fordringer	3	1 278 468	874 383
Sum fordringer	4	6 837 702	26 196 799
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	10 106 092	7 863 381
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 106 092	7 863 381
Sum omløpsmidler		17 354 655	34 429 740



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER	1	26 768 141	40 169 840
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital	8	100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		14 202 197	12 949 922
Sum opptjent egenkapital		14 202 197	12 949 922
Sum egenkapital	8	14 302 197	13 049 922
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	378 491	129 304
Sum avsetninger for forpliktelser		378 491	129 304
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	2 458 334	
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		2 458 334	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 271 589	17 520 091
Betalbar skatt	7	388 406	1 741 361
Skyldige offentlige avgifter	3/9	1 377 421	1 924 514
Utbytte		1 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		2 591 702	5 804 648
Sum kortsiktig gjeld		9 629 118	26 990 614
Sum gjeld		12 465 943	27 119 918



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1	26 768 141	40 169 840



Årsrapport 2020

Brødrene LUNN AS

ÅRSBERETNING
RESULTATREGNSKAP, BALANSE OG
NOTER.
KONTANTSTRØMANALYSE
Styrets beretning for Brødrene Lunn AS 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Brødrene Lunn AS er et aksjeselskap som driver med massetransport og tilknyttet virksomhet til dette. Brødrene Lunn AS eier 100% av aksjene i Innlandet Anleggstransport AS. Regnskapstallene for Innlandet Anleggstransport AS for 2020 ansees ubetydelig for konsernet og det er i 2020 derfor ikke utarbeidet konsernregnskap. Det vises til ytterligere informasjon i noter.

Brødrene Lunn AS har forretningsadresse på Lillehammer.

Resultat og egenkapital

Driftsinntekter utgjorde i 2020 118.931.136 NOK mot 195.827.623 NOK året før. Resultatet før skatt ble 2.889.868 NOK i 2020 mot 8.927.598 NOK året før.

Årsresultatet endte i 2020 på 2.252.275 NOK og er foreslått anvendt slik:

• Ordinært utbytte:	NOK	1.000.000
• Til annen egenkapital:	NOK	1.252.275
SUM disponert:	NOK	2.252.275

Egenkapitalen i morselskapet pr 31.12.2020 utgjør med dette forslaget NOK 14.302.197 NOK mot 13.049.922 NOK året før.

Etter styrets vurdering er forutsetningene om fortsatt drift til stede, og styret har lagt dette til grunn ved utarbeidelse av regnskapet for 2020.

Likviditet og kontantstrøm

Pr. 31.12.20 utgjorde morselskapets likvide midler i kasse og bank 10.106.092 NOK.

Styret vurderer likviditetssituasjonen i selskapet som tilfredsstillende. Selskapet har rentebærende gjeld på 2.458.334 NOK. Selskapet har ingen vesentlige omstridte fordringer.

Finansiell risiko

Selskapet er i liten grad utsatt for valutarisiko. All aktivitet skjer i Norge, og alle inntekter og utgifter er i norske kroner. Selskapet har en solid likviditetsbuffer og lav rentebærende gjeld, og dermed en solid robusthet om det skulle komme uventete hendelser.

Utover en tett oppfølging av likviditeten og aktiv sikring av en solid likviditetsbuffer, kontanter og bankinnskudd, har selskapet ikke funnet tilstrekkelig grunn til å ta i bruk særskilte finansielle instrumenter for å regulere finansiell risiko.

Utsiktene framover

E6 prosjektet Arnkvern -Moelv går inn i en avsluttende fase, og det vil gi lavere aktivitet i utover i 2021.

Prosjektet skulle egentlig stå ferdig 01.06.21, men det har kommet på noe ekstra arbeid, så det går mot høst før det overleveres til Nye Veier i sin helhet.

E6 prosjektet skal fortsette nordover, men både parsellen Storhove – Øyer og Roterud – Storhove er noe forsinket og vil ikke komme i gang før tidligst vinteren 2021/2022. Dvs at full produksjon ikke er i gang før våren/sommeren 2022. Det vil føre til et stort behov for massetransport tjenester i regionen.

Det er forøvrig stor aktivitet i markedet allerede, så optimismen for resten av 2021 og fremover, er stor.

Arbeidsmiljø og likestilling

Brødrene Lunn AS hadde ved årets slutt 32 ansatte. Styret består av menn. Dette må sees på bakgrunn av at selskapet eies av familien, og at det opererer i en mannsdominert bransje. Selskapet har som policy at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Selskapet driver en virksomhet som krever stor aktsomhet for å sikre ansatte mot skader, og i samarbeid med de ansatte er HMS høyt på dagsordenen i selskapet. Selskapet er i ferd med å ta i bruk nye digitale verktøy for å



kunne innrapportere både skader, ulykker og nestenulykker. Styret anser generelt arbeidsmiljøet i selskapet som godt, og medarbeidertilfredsheten er gjennomgående god. Styret anser ikke at det er behov for særskilte tiltak for å styrke dette arbeidet, utover det som løpende gjøres av forbedringsarbeid.

Sykefravær

Brødrene Lunn AS hadde i 2020 et totalt sykefravær på 11,28 mot 7,49 året før. Fraværet er økende, og bedriftshelsetjenesten er engasjert for å kunne bistå i arbeidet med å redusere sykefraværet i 2021.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Brødrene Lunn AS driver ikke diskriminering på grunn av etnisk opphav, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Det har ikke vært nødvendig å sette i verk tiltak eller planlegge iverksatt aktiviteter for å fremme formålet i diskrimineringsloven eller i diskriminerings- og tilgjengelighetsloven.

Det ytre miljø

Brødrene Lunn AS forurenser ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig i bransjen, og det jobbes stadig med å få ned utslipp til det minimale. Blant annet blir sjåfører belønnet om de klarer satte mål ved tomgangskjøring.

Lillehammer, 16.06.2021

styremedlem/dgl leder



Brødrene Lunn AS
Resultatregnskap 01.01. - 31.12.

	Note	2020	2019
Salgsinntekter		117 611 556	194 842 481
Andre driftsinntekter		1 319 580	985 142
Sum driftsinntekter	1, 10	118 931 136	195 827 623
Varekostnad	10	72 094 488	145 523 838
Lønnskostnad	3	20 549 592	18 781 603
Avskrivning varige driftsmidler	2	1 512 830	595 823
Annen driftskostnad	3	21 840 888	21 992 805
Sum driftskostnader		115 997 798	186 894 069
Driftsresultat		2 933 338	8 933 554
Annen renteinntekt		3 166	6 688
Annen rentekostnad		46 636	12 243
Annen finanskostnad		0	401
Sum finansposter		-43 470	-5 956
Ordinært resultat før skattekostnad		2 889 868	8 927 598
Skattekostnad	7	637 593	1 970 911
Ordinært resultat		2 252 275	6 956 687
Årsresultat		2 252 275	6 956 687
Disponering av årsresultat	8		
Overført til(+) / fra (-) annen egenkapital		1 252 275	3 956 687
Avsatt til utbytte		1 000 000	0
Tilleggsutbytte		0	3 000 000
Sum disponert		2 252 275	6 956 687



Brødrene Lunn AS
Balanse pr. 31.12.

	Note	2020	2019
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter,bygninger og annen fast eiendom		2 906 749	62 722
Transportmidler		5 309 487	4 108 284
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.		830 246	868 530
Sum varige driftsmidler	2	9 046 482	5 039 535
Finansielle anleggsmidler			
Investering i tilknyttet selskap	10	100 000	100 000
Investeringer i aksjer og andeler		84 918	84 918
Andre langsiktige fordringer		182 086	515 647
Sum finansielle anleggsmidler		367 004	700 565
Sum anleggsmidler		9 413 486	5 740 100
Omløpsmidler			
Varer	1	410 861	369 560
Fordringer			
Kundefordringer		5 559 234	25 322 415
Andre kortsiktige fordringer	3	1 278 468	874 383
Sum fordringer	4	6 837 702	26 196 799
Investeringer			
Bankinnskudd,kontanter o.l.	9	10 106 092	7 863 381
Sum omløpsmidler		17 354 655	34 429 740
Sum eiendeler	1	26 768 141	40 169 840

Brødrene Lunn AS 976082745



Brødrene Lunn AS
Balanse pr. 31.12.

	Note	2020	2019
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital	8	100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		14 202 197	12 949 922
Sum opptjent egenkapital		14 202 197	12 949 922
Sum egenkapital	8	14 302 197	13 049 922
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	378 491	129 304
Sum avsetninger for forpliktelser		378 491	129 304
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kreditinstitusjoner	5	2 458 334	0
Sum annen langsiktig gjeld		2 458 334	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 271 589	17 520 091
Betalbar skatt	7	388 406	1 741 361
Skyldige offentlige avgifter	3/9	1 377 421	1 924 514
Utbytte		1 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		2 591 702	5 804 648
Sum kortsiktig gjeld		9 629 118	26 990 614
Sum gjeld		12 465 943	27 119 918
Sum egenkapital og gjeld	1	26 768 141	40 169 840

Brødrene Lunn AS 976082745



Brødrene Lunn AS

Note	2020	2019
Lillehammer, 31.12.2020 / 22.03.2021 Styret for Brødrene Lunn AS		

Stian Lunn
Styreleder

Brødrene Lunn AS 976082745



Brødrene Lunn AS

Noter til regnskapet for 2020

1. REGNSKAPSPRINSIPP

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter beste skjønn.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler når de skal tilbakebetales innen ett år etter balansedagen. Det er tilsvarende vurdering for gjeldsposter.

Ellers anvendes følgende prinsipper for balanseposter:

- Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.
- Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.
- Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld og omløpsmidler.

Anleggsmidler

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost med fradrag for årlige lineære avskrivninger ut fra beregnet økonomisk levetid.

Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over forventet levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende.

Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives over gjenværende levetid.

Varelager

Innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varebeholdningen er vurdert etter gjennomsnittlig innkjøpspris, og det er tatt tilbørlig hensyn til ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er ført opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap.

Avsetningen til tap gjøres ved vurdering av hver enkelt kunde.

Skattekostnad

Skattekostnad i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel.

Utsatt skatt beregnes med 22% skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt evt. ligningsmessig underskudd til framføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som kan reversere i samme periode er utlignet.

Leie av driftsmidler

Driftsmidler med igangværende leieavtaler er ikke balanseført.

Pensjoner

Selskapet er, etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, forpliktet til å ha pensjonsordning for sine ansatte.

Årets innskudd i pensjonsordningen kostnadsføres. Årlig premie er fastsatt som en %-andel av lønn. Nivået på pensjonen vil avhenge av størrelsen på innbetalingene (pensjonskapitalen), avkastning på kapitalen og hvor lang utbetalingstid den ansatte velger.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Den metoden viser bare den samlede nettokontantstrømmen fra de operasjonelle aktivitetene.



Brødrene Lunn AS

Noter til regnskapet for 2020

2. VARIGE DRIFTSMIDLER	Transportmidler	Maskiner/Utstyr	Fast eiendom	SUM
+ Anskaffelseskost 1.1	12 177 264	2 392 331	282 864	14 852 459
+ Tilgang	2 338 742	341 113	2 871 342	5 551 198
- Avgang bokført verdi	0	0	0	0
- Samlede avskrivninger per 31.12	9 244 688	1 865 030	247 456	11 357 174
= Bokført per 31.12	5 271 318	868 415	2 906 750	9 046 482
Årets ordinære avskrivninger	1 061 499	415 458	27 314	1 512 829
Procentsats ordinære avskrivninger	20 - 25%	20%	8% - 20%	

LEIEAVTALER

Kostnadsført leie av ikke balanseførte driftsmidler
Transportmidler og anleggsmaskiner - totalt 31 enheter

Leieperiode 3-5 år
Beløp 7 158 126

3. ANSATTE, GODTGJØRELSE, LÅN TIL/FRA ANSATTE

Lønnskostnader består av følgende poster	2020	2019
Lønn og feriepenger	17 745 674	15 722 529
Arbeidsgiveravgift	2 373 775	2 251 294
Obligatorisk tjenestepensjon	289 643	316 983
Tilskudd /Refusjon sykepenger	-164 172	-92 655
Andre personalkostnader	304 673	583 452
Sum lønnskostnader	20 549 592	18 781 603
Gjennomsnittlig antall årsverk	<u>32</u>	<u>32</u>

Godtgjørelser	2020	2019
Lønn og feriepenger til styre/daglig leder	869 580	939 305
Styrehonorar	0	0
Andre godtgjørelser	23 557	4 392
Revisor		
Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr. 114 000, hvorav bistand utgjør kr. 26 385.		
Obligatorisk tjenestepensjon		
Selskapet er forpliktet til å ha obligatorisk tjenestepensjon. Dette er ivaretatt ved at det er inngått forsikringsordning med DnB, avtalen tilfredsstiller lovens krav. Det er kostnadsført kr. 289 643 til obligatorisk tjenestepensjon.		
Kortsiktige fordringer overfor ansatt		
Selskapet har en fordring overfor aksjonær på kr. 117 650, per 31.12.2020 Dette vil bli avregnet mot utbytte som er avsatt i 2020.		



Brødrene Lunn AS

Noter til regnskapet for 2020

4. FORDRINGER

Kundefordringer - 31.12	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	5 659 234	25 422 415
- Avsetning til tap på fordringer	-100 000	-100 000
= Kundefordringer	5 559 234	25 322 415

Bokførte fordringer forfaller i sin helhet innen ett år etter regnskapsårets avslutning.

5. LANGSIKTIG GJELD / PANTSTILLELSER OG GARANTIER

Pantstillelser	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner sikret ved pant	2 458 334	0

Bokførte verdi av eiendeler er stilt som sikkerhet for denne gjeld og garantier

Kundefordringer	5 659 234	25 422 415
Motorvogner - maskiner - driftstilbehør	9 011 075	4 976 814
Sum	14 670 309	30 399 229

Garantiansvar- transportløyver, bankgaranti	1 259 000	1 259 000
Sikret ved pant i eiendeler		

6. ANTALL AKSJER, AKSJEEIERE MED VIDERE

Selskapets aksjekapital er fordelt på 100 aksjer med pålydende kr 1.000,-.

Det er ingen vedtektsbestemmelser om stemmerett.

Selskapets aksjonærer er:	Antall aksjer	Eierandel
Stian Lunn Styreleder/Daglig leder	50	50%
Per Arne Lunn	50	50%
Sum	100	100%

7. SKATTEKOSTNAD

Årets skattekostnad består av:	2020	2019
Betalbar skatt på ordinært resultat	388 406	1 741 361
Endring utsatt skatt	249 187	229 550
Sum skattekostnad	637 593	1 970 911

**Brødrene Lunn AS****Noter til regnskapet for 2020**

7	Utsatt skatt/skattefordel	2019	2020	Endring
	Skatteøkende midlertidige forskjeller: A	588 625	1 798 362	1 209 737
	Skattereduserende midlertidige forskjeller B	796	77 864	77 068
	Netto avregnet grunnlag utsatt skatt A+B	587 829	1 720 498	1 132 669
	Anvendt skattesats	22%	22%	
	Beregnet netto utsatt skatt/skattefordel	129 322	378 510	-249 187

Utsatt skatt Utsatt skatt

8.	EGENKAPITAL	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
	Egenkapital 01.01.	100 000	12 949 922	13 049 922
	Ordinært utbytte		-1 000 000	-1 000 000
	Årets resultat		2 252 275	2 252 275
	Egenkapital 31.12.	100 000	14 202 197	14 302 197

9. BUNDNE MIDLER

Av selskapets bankinnskudd er kr. 579.529 bundet bankinnskudd for ansattes skattetrekksmidler.

10. INVESTERING I DATTERSELSKAP

Innlandet Anleggstransport AS	Eierandel	Egenkapital 31.12.	Resultat	Balanseført verdi:
År 2020	100 %	2 141 015	1 236 676	100 000
År 2019	100 %	904 339	804 339	100 000

Investering i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.

Innlandet Anleggstransport AS har kontorsted i Dampsagveien 47, på Lillehammer

Det er ikke foretatt konsolidering i 2020. Beløpene det er snakk om utgjør lite av totalen, og ansees ikke å ha vesentlig betydning for å bedømme konsernets stilling og resultat.

Morselskapet har i 2020 følgende transaksjoner overfor datterselskapet	År 2020
Inntekter /Refusjon for utlegg	2 897 335
Innleie tjenester	9 072 157
Nettokostnad for mor	6 174 822
Mellomværende 31.12.20	Beløp:
Kortsiktig gjeld/Leverandørgjeld	975 621
Kortsiktig fordring/Kundefordringer	180 733



Brødrene Lunn AS

Kontantstrømoppstilling

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	2 889 868	8 927 598
Periodens betalte skatt	-1 741 361	-635 293
Ordinære avskrivninger	1 512 830	595 823
Nedskrivning av aksjer i datterselskap	0	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-1 258 580	-500 000
Endring i varelager	-41 301	13 483
Endring i utført, ikke fakturert	-310 733	334 752
Endring i kundefordringer og andre fordringer	20 003 392	6 803 393
Endring i leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld	-17 008 543	-5 248 699
Endring i andre omløpsmidler(eks bank)	0	0
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	4 045 572	10 291 057
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 290 000	500 000
Utbetaling ved kjøp finansielle anleggsaktiva (KLP)	0	0
Utbetaling ved kjøp finansielle anleggsaktiva	0	-150 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-5 551 198	-4 555 276
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-4 261 198	-4 205 276
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Endring egne aksjer inkl. overkurs	0	0
Nedbetaling langsiktig gjeld	0	-103 243
Innbetaling av utbytte	0	0
Opptak gjeld (+) / fordring (-) konsernselskaper	2 458 334	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
Salg (+) / Kjøp (-) obligasjoner, verdiendring obligasjoner	0	0
Utbetalinger av utbytte	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	2 458 334	-103 243
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	2 242 710	5 982 540
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	7 863 381	1 880 841
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	10 106 091	7 863 381



Oppland Revisjon & Rådgivning AS

Org. nr: NO 997 088 980 MVA
www.orr.no

Fåberggata 128, 2615 Lillehammer
Tlf: 61 22 20 40
E-post: firmapost@orr.no

Avdeling Otta:
Skansen 7, 2670 Otta

Til generalforsamlingen i Brødrene Lunn AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING - 2020

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert selskapet Brødrene Lunn AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 2 252 275. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og oppstilling over endringer i egenkapital og kontantstrømsoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av informasjon i årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen. Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen. I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.



Oppland Revisjon & Rådgivning AS

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.



**Oppland Revisjon
& Rådgivning AS**

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Lillehammer, 16. juni 2021

Oppland Revisjon & Rådgivning AS

Stein Ivar Lien
Statsautorisert revisor